
Zarządzenie Nr 84 / 2023 

Wójta Gminy Ostrowite 

z dnia 16 listopada 2023 r. 

         w sprawie   wprowadzenia zmian w budżecie na rok 2023 r. 

            Na podstawie art. 257 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach pu-

blicznych   ( Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm. ) oraz § 10 pkt. 3 uchwały 

Rady Gminy Ostrowite Nr  XLV / 422 /2021 Rady Gminy Ostrowite    z dnia 28 

grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej  na 2022 rok oraz art. 111 

ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku  z 

konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2023 r. poz. 103      z 

późn. zm.).    

                                              Wójt Gminy Ostrowite 

                                              zarządza, co następuje : 

 

 § 1. W uchwale budżetowej  Nr  LX/530/2022  Rady Gminy  w Ostrowitem             

z dnia 29 grudnia 2022 r. zmienionej 

        - Zarządzeniem nr 9/2023 Wójta Gminy Ostrowite z dnia 9 stycznia 2023 r. 

        - Zarządzeniem nr 14/2023 Wójta Gminy Ostrowite z dnia 19 stycznia     

           2023 r.  

        - Uchwałą nr LXI/531/2023 Rady Gminy Ostrowite z dnia 1 lutego 2023 r. 

        - Uchwałą nr LXII/551/2023 Rady Gminy Ostrowite z dnia 1 marca 2023 r. 

        - Zarządzeniem nr 20/2023 Wójta Gminy Ostrowite z dnia 20 marca      

           2023 r.  

        - Zarządzeniem nr 23/2023 Wójta Gminy Ostrowite z dnia 31 marca 2023r.         

- Uchwała nr LXIII/556/2023 Rady Gminy Ostrowite z dnia 3 kwietnia     

           2023 r. 

        - Uchwała nr LXIV/562/2023 Rady Gminy Ostrowite z dnia 26 kwietnia     

           2023 r. 

         - Zarządzeniem nr 34/2023 Wójta Gminy Ostrowite z dnia 17 maja 2023r 

        - Uchwała nr  LXV/567/2023 Rady Gminy Ostrowite z dnia 26 maja   

          2023r. 

        - Zarządzeniem nr  37/2023 Wójta Gminy Ostrowite z dnia 9 czerwca       

          2023  r. 

        - Uchwała nr  LXVI/574/2023 Rady Gminy Ostrowite z dnia 30 czerwca   

          2023r. 

        - Zarządzeniem nr  54/2023 Wójta Gminy Ostrowite z dnia 20 lipca       

          2023  r 



        - Zarządzeniem nr 55/2023 Wójta Gminy Ostrowite z dnia 28 lipca       

              2023  r 

         - Uchwała nr  LXVII/579/2023 Rady Gminy Ostrowite z dnia                                 

24 sierpnia  2023 r. 

         - Zarzadzeniem nr  65/2023 Wójta Gminy Ostrowite z dnia 4 września       

            2023  r 

         - Uchwała nr LXVIII/588/2023 Rady Gminy Ostrowite z dnia                                 

27 września  2023 r.  

         - Zarzadzeniem nr  70/2023 Wójta Gminy Ostrowite z dnia 29 września      

            2023  r 

         - Uchwała nr LXIX/621/2023 Rady Gminy Ostrowite z dnia                                    

20 października  2023 r.  

         -  Zarzadzeniem nr  80/2023 Wójta Gminy Ostrowite z dnia 30       

            października 2023  r 

         - Uchwała nr LXX/625/2023 Rady Gminy Ostrowite z dnia                                    

9 listopada  2023 r.  

 

    w p r o w a d z a  się następujące zmiany : 

 

1. W  § 1 ust. 1 uchwały budżetowej " Dochody budżetu " w wysokości 

   58 763 944,13 zł zwiększa się o kwotę 305 327,12 zł , tj. do kwoty   

   59 069 321,25 zł z tego : 

    - w pkt. 1 §1 ust.1  - dochody bieżące w kwocie 30 126 010,30 zł, zwiększa   

      się o kwotę 305 327,12 zł, tj. do kwoty 30 431 337,42 zł 

 

 2. W  § 2 ust.1 uchwały budżetowej " Wydatki budżetu " w wysokości 

    65 686 973,82 zł  zwiększa się o kwotę 305 327,12 zł , tj. do kwoty  

    65 992 300,94 zł  , z tego : 

   - w pkt. 1  §2 ust.1 -wydatki bieżące w kwocie 31 691 940,03 zł zwiększa się  

     o kwotę 305 327,12 zł, tj. do kwoty 31 997 267,15 zł 

 

3. W załączniku nr 1 uchwały budżetowej " Dochody budżetu " 

    wprowadza się następujące zmiany : 

  a) zwiększa się dochody o kwotę                                           305 327,12 zł 

                dział       rozdział     §                                                      kwota 

                 750         75095     2100                                                      0,12 

                 758         75814     2100                                                5 192,00  

                 852         85219     2010                                                9 135,00 

                 855         85502     2100                                            270 000,00 

                 855         85513     2010                                              20 000,00 

                 855         85595     2100                                                1 000,00                  

 

 



4. W załączniku Nr 2 uchwały budżetowej „ Wydatki budżetu „             

wprowadza się następujące zmiany :    

   a) zwiększa się wydatki budżetu o kwotę                              301 135,12 zł 

                 dział      rozdział      §                                                     kwota  

                  750        75095      4350                                                      0,12 

                  801        80101      4750                                               2 612,05 

                  801        80101      4850                                                  467,70 

                  801        80104      4750                                               1 766,83 

                  801        80104      4850                                                  345,42 

                  852        85219      3110                                               9 000,00  

                  852        85219      4210                                                  135,00 

                  855        85502      3110                                           262 135,92 

                  855        85502      4010                                               7 864,08 

                  855        85513      4130                                             20 000,00 

                  855        85516      4700                                               1 000,00 

                  855        85595      3290                                               1 000,00 

              

                  

 b) zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę                                   1 000,00  zł 

                dział      rozdział      §                                                     kwota 

                  855        85516      4010                                                1 000,00             
                 

                   

 

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 U z a s a d n i e n i e 

 

Dokonuje się zwiększenia zarówno dochodów jak i wydatków bieżących             

o  kwotę  305 327,12 zł w  z tytułu środków z Funduszu Pomocy na finansowa-

nie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukra-

iny w kwocie 1 000,12; Środki na realizację dodatkowych zadań oświatowych 

związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami bę-

dącymi obywatelami Ukrainy w kwocie  5 192,00 zł;  na wynagrodzenia za 

sprawowanie opieki , o których mowa w art. 18 ust. 1 pkt  9 ustawy z dnia  12  

marca  2004  r. o pomocy społecznej kwotę 9 135,00 zł; środków na realizację 

świadczeń rodzinnych  kwotę  90 462,40 zł na realizację świadczenia pielęgna-

cyjnego , o których mowa w ustawie z dnia 28 listopada  2003 r. oświadczeniach 

rodzinnych , w związku z coroczną waloryzacją wysokości ww. świadczenia  od  

1  stycznia  kwotę  179 537,60 zł; środków na opłacenie składki na ubezpiecze-

nie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek 

dla opiekuna na podstawie ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej finanso-

wanych ze środków  publicznych kwotę  20 000,00 zł. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


